
UCHWAŁA NR 88.2017 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 11 lipca 2017 r. 

 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego  

Domu Pomocy Społecznej „Leśna Polana” w Jasieńcu  
 

Na podstawie § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 
sierpnia 2012 r. w sprawie domów pomocy społecznej (Dz. U. z 2012 r. poz. 964 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik pt. Schemat Organizacyjny Domu Pomocy Społecznej  
w Jasieńcu do Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej „Leśna Polana”  
w Jasieńcu przyjętego uchwałą Nr 27.2014 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 29 
kwietnia 2014 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej „Leśna 
Polana” w Jasieńcu. 

§ 2. Schemat Organizacyjny Domu Pomocy Społecznej w Jasieńcu, o którym mowa w § 
1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej „Leśna 
Polana” w Jasieńcu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

     ZARZĄD POWIATU: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 



Załącznik do uchwały Nr 88.2017 
Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu 

z dnia 11 lipca 2017 r. 

 


